
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA 
C.N.P.J 45.135.043/0001-12 
Praça Osmar Novaes,700 – Centro – Rubineia – SP CEP 15790-000 
(17) 3661-9099| gabinete@rubineia.sp.gov.br 
 

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA 
 PROCESSO SELETIVO 004/2022 - RUBINÉIA - SP 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO EDITAL 
004/2022, nos termos da legislação vigente. 

RESOLVE 
 
DIVULGAR a data, horários e locais de aplicação das provas do Processo Seletivo nº 
004/2022. 
 
DATA: 22/01/2023 
HORÁRIO: 8H00M AS 12H00M. 
LOCAL: EMEF PROFª CLEIDE LUIZA CABRINI GOIZ 
 RUA CHIQUINHA GONZAGA, Nº200, MORADA DO SOL, RUBINEIA-SP 
CARGOS:  

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 
AGENTE DE CONTROLE DE VETORES –(DISTRITO) 
MONITOR ESCOLAR 
MONITOR ESCOLAR - (DISTRITO) 
AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONT. 

 
DATA: 22/01/2023 
HORÁRIO: 8H00M AS 12H00M. 
LOCAL: EE RUNENS DE OLIVEIRA CAMARGO 
 AV. GUIMARÃES ROSA, Nº 40, CENTRO, RUBINEIA-SP 
CARGOS:  
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
 
 
DATA: 22/01/2023 
HORÁRIO: 13H00M AS 17H00M. 
LOCAL: EMEF PROFª CLEIDE LUIZA CABRINI GOIZ 
 RUA CHIQUINHA GONZAGA, Nº 200, MORADA DO SOL, RUBINEIA-SP 
CARGOS:  

COLETOR LIXO 
GARI – (DISTRITO) 
GARI SEDE 
AUX. SERVIÇOS EDUCACIONAIS – (DISTRITO) 
AUX. SERVIÇOS EDUCACIONAIS - SEDE 
AGENTE DE TRAB. PESADOS - SEDE 
AGENTE DE TRAB. PESADOS – (DISTRITO) 

 



 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA 
C.N.P.J 45.135.043/0001-12 
Praça Osmar Novaes,700 – Centro – Rubineia – SP CEP 15790-000 
(17) 3661-9099| gabinete@rubineia.sp.gov.br 
 

DATA: 22/01/2023 
HORÁRIO: 13H00M AS 17H00M. 
LOCAL: EE RUNENS DE OLIVEIRA CAMARGO 
 AV. GUIMARÃES ROSA, Nº 40, CENTRO, RUBINEIA-SP 
CARGOS:  
  PEB I 
  PROFESSOR DE ARTES (DISTRITO) 
  PROFESSOR ASSISTENTE (SEDE) 
  PROFESSOR ASSISTENTE (DISTRITO) 
 

Os candidatos deverão comparecer aos locais de prova munidos de máscara de proteção facial. 
 
Os prazos poderão ser alterados por razões técnicas, legais ou operacionais e serão divulgados 
no site www.rubineia.sp.gov.br e do diário oficial do município. 
 
Todas as informações, homologações e comunicados serão realizados através do site 
www.rubineia.sp.gov.br e no diário oficial do município. 

 
 

Osvaldo Lugato Filho 
Prefeito Municipal 


